

ЦИКЛОГРАММА

Желтоқсан айы 1 – апта 03.12.18-07.12.18

1 кінші «Ботақан» тобы

Тәрбиешілер: Г.Б.Жариметова, Г.А.Елеусизова

Отпелі тақырып: «Алақай, қыс келді»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен жігімделу	Тәрбиешінің балалармен қарым – қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ, т.б.)	Дидактикалық ойын «Кімнің төлдер?»,	Суреттерді қору «Қыс қызығы»	Дидактикалық ойын «Не артық»	Балалармен Әңгімелесу: «Менің тобым»	Дидактикалық ойын «Төлдерді ата»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	Таңғы жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Ботқаның, дәрумендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	«Пішіндерді орналастыр» Мақсаты: пішіндерді ұяшықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	«Өз үйін тап» Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру.	«Өз орнын тап» Мақсаты: түстерді тануға үйрету.	«Үйшік құрастыр» Мақсаты: логикалық ойлау қабілетін дамыту.	Ойын «Кімнің заттары?» (Достарының заттарын анықтау)
Ұйымдастырылған оқу қызыметі	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Ұзындығы 2,5-2м, ені 20 см тақтай бойымен жүру. Алға қарай ұмтыла екі аяқтал секіртпемен секіру. Қимылды ойын: «Жалаушаға дейін жет»	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 2. Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру. Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы себетке допты дәлдеп лақтыру. Қимылды ойын: «Қуыспақ»	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Шығыршықтың (обруч) ішіне қос аяқпен секіру. Кедергілер арасынан жүгіру. Қимылды ойын: «Мен чемпионмын»	Музыка Тақырыбы: «Астана-бас қала» Мақсаты: Астана қаласы туралы әңгімелесу. Шеңбермен айнала жүру дағдыларын көрсету. Ән тыңдау: «Менің Отаным» Б.Ғизатов Ән айту: «Аяз ата» Т.Әбдіқадіров	Сенсорика Тақырыбы: «Шырша бізге қонаққа келді» Мақсаты: «Шыршаны әсемде» дидактикалық ойынын қолдана отырып, балаларда белгілі бір түстен ілгішті орналастыру дағдысын дамыту; балалардың көңілді шеңбермен жүру

	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қысқы ерекшеліктер» Мақсаты: Суретке қарап шағын әңгіме құрастыруды үйретуді жалғастыру. Сұрақтарға жауап беру, тілдерін дамыту. Д/О: «Қай мезгіл» Сурет бойынша әңгіме құрау</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Аулаға санхат» Мақсаты: Қысқы табиғатты бақылап, өзгерістерін – жылдың ең суық мезгілі екенін қар жауатын белгілеу. Д/О: «Бұл қай кезде болады?»</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ақ қала» Мақсаты: Ақ қаланың бейнесін салуды үйрету. Қысқы табиғатқа сүйіспеншілігін баулу. Дидактикалық ойын: «Көлеміне қарай орналастыр»</p>	<p>Т.Әбдіқадіров Әуенді-ырғақты қимыл-ойын: «Кім жылдам?» қимылды ойын</p>	<p>шеңбермен жүру дағдысын жетілдіруді жалғастыру; ұсақ қол моторикасын жетілдіру. Дидактикалық ойын: «Түстерін ата» Музыка Тақырыбы: «Астана-бас қала» Мақсаты: Астана қаласы туралы әңгімелеу. Шеңбермен айнала жүру дағдыларын көрсету. Ән тыңдау: «Менің Отаным» Б.Физатов Ән айту: «Аяз ата» Т.Әбдіқадіров Әуенді-ырғақты қимыл-ойын: «Кім жылдам?» қимылды ойын</p>
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу, балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру.				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру. Аулаға ұшып келетін құстарды бақылау Мақсаты: құстарды тануға, дене бөліктерін атауға үйрету; құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Ересектің көмегімен қарапайым тапсырмалар (Мысалы: гүлдерді суару) Мақсаты: қарапайым тапсырмаларды орындауға үйрету. Қимылды ойындар: «Күннің көзі мен жаңбыр» Мақсаты: Бір-біріне қақтығысып қалмай жүгіруге үйрету.				
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				

Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асын, асын, асына. Береке берсін басыңа! Денсаулығың зор болсын, Дастарканның мол болсын! Аумин.				
Ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
	«Бір үзім нан» ертегісін оқып беру	«Жалқау қоян» ертегісін оқып беру	«Түлкі мен қырғауыл ертегісін оқып беру	«Арыстан мен түлкі» ертегісін оқып беру	«Күшпiк пен мысық» ертегісін оқып беру
Бiртiндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу: Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің, маңдайың.				
Бесін ас	Дастархан басындағы еденгілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүтін, айранның пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	«Менің балабақшам» және т.б. тақырыптар бойынша картиналар қарастыру.	конструктормен ойындар. Мультфильмге көру	Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру. конструктормен ойындар.	Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру, үстел үсті театры.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	«Сылдырмаққа кім бірінші жетеді?» ойыны Мақсаты: нысанға дейін еңбектеу дағдыларын жетілдіру, ұйымшылдыққа	Түсті шамақтармен жаттығулар орындау. Мақсаты: дене және спорттық жаттығуларды орындауға үйрету және орындау сапасын жетілдіру	«Түрлі-түсті текшелер» ойыны Мақсаты: кедергілерден аттап жүру дағдыларын жетілдіру, бір-біріне кедерге жасамауға үйрету.	«Жалғыз аяқ жолмен» Мақсаты: бір бағытта сызық бойымен жүруге, тепе-теңдікті сақтай білуге үйрету.	«Сылдырмаққа кім бірінші жетеді?» ойыны Мақсаты: нысанға дейін еңбектеу дағдыларын жетілдіру, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.
Серуенге лайындық	Кийімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру. Аулаға ұшып келетін құстарды бақылау Мақсаты: құстарды тануға, дене бөліктерін атауға үйрету; құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.				

	<p>Мақсаты: қарапайым тапсырмаларды орындауға үйрету. Қимылды ойындар: «Күннің көзі мен жаңбыр» Мақсаты: Бір-біріне қақтығысын қалмай жүтіруге үйрету.</p>				
Балалардың үйге қайтуы	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалау	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне қоңіл болуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата – аналардан талап ету.

жауап
с/р

Желтоқсан айы II – апта 10.12.18-14.12.18

I кінә «Ботақан» тобы

Тәрбиешілер: Г.Б.Жариметова, Г.А.Елеусизова

Өтпелі тақырып: «Алақай, қыс келді»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті,саусак, т.б.)	Мазмұнды ролі ойын: «Аурухана» Мульттоптама көру	«Пішіндерді орналастыр» ойыны Мақсаты: пішіндерді ұяшықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	«Өз үйін тап» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру.	«Өз орнын тап» ойыны Мақсаты: түстерді тануға үйрету.	Мазмұнды ролі ойын: «Дәрігер» Мульттоптама көру
Таңертенгі гимнастика (5 мин)	Таңғы жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Ботқаның, дәрмендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне лайындық	Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Ұйымдастырылған оқу қызыметі	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Еденде ирелеңдеп жатқан жіптің үстімен жүру. Сызықтардың, жіптердің арасымен жүгіру. Қимылды ойын: «Кішкентай мергендер» Көркем әдебиет	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Бағдар бойынша кілемнің бойымен жүріп келіп, бір орында баяу айналу. Қимылды ойын: «Қуыршақпен бірге айналайық» Жаратылыстану	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Жүруден жүгіруге және керісінше ауысу. Құм салынған қапшықты нысанаға лақтыру. Қимылды ойын: «Кім күшті?» Сурет салу	Апликация Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Дөңгелектері әр түрлі аққаланы жапсыруға үйрету. Басқада бөлшектерімен бейнені толықтыра білуге машықтандыру. Дидактикалық ойын: «Көлеміне қарай орналастыр»	Құрастыру Тақырыбы: «Сырғанақ» Мақсаты: Балаларға құрылыс материалдарын дұрыс пайдалана білуін, қабілеттерін арттыру. Кірпішпен кубикті қолдану арқылы сырғанақ жасауды үйрету.

	<p>«Мақта қызыл мысық ертегісі» Мақсаты: Балаға жақсымен жаманды ажырата білуге үйрету. Бір-біріне мейірімді болуға баулу. Д/о: «Кейікерлерді сипатта»</p>	<p>аппақ жанылақта» Мақсаты: Балаларға қар және ошаң қасиеті туралы түсінік беру. Қармен ойып аққын соғуға болады. Қар мұндай, жылы жерде ерейді. Дидактикалық ойын: «Сурет бойынша әңгіме құрастыру»</p>	<p>«Аппақ ұлы қар» Мақсаты: Қылықпен жұмыс істеу іскерліктерін дамыту. Көк түсті қиғыз бетіне із елуге үйрету. Дидактикалық ойын «Түсінеқарай ажырат»</p>	<p>ажырат» Музыка Тақырыбы: «Менің калам» Мақсаты: Туған ауылына сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу. ауылдың қысқы көрінісін сипаттау. Ересектермен бірге ән салуға дағдыларын жетілдіру. Ән тыңдау: Ән айту: «Аяз ата» Т.Әбдікадіров Әуенді-ырғақты қимыл-ойын «Қар жинаймыз»</p>
Серуенге дайындық	Киіну: серуенге шығу, серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.			
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Ауа райын бақылау Қимылды ойындар: «Тышқан мен мысық» Балалардың өз ерістерімен жасалатын іс-әрекеттері			
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар			
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асын, асың, асыңа, Береке берсін басыңа! Денсаулығың зор болсын, Дастарқаның мол болсын! Аумин.			
Ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау			
	«Шалқан» ертегісін оқып беру	«Жеті лау» ертегісін оқып беру	«Мысық пен тышқан» ертегісін оқып беру	«Алма» ертегісін оқып беру
				«Қызыл телпек» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүргізу. Мәдени гигиеналық шараларын орындау.			

шаралары	1,2,3 деңгейде, Тұзу тұра қаламыз. 4,5,6 деңгейде, Алпа қалам басамыз.				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Не артық? Дидактикалық міндет. Балаларды заттарды қолдану барысында кеткен қателіктерді байқауға үйрету; байқағыштық, қалжыңдау, өз пікірінің дұрыстығын дәлелдеуге тәрбиелеу; еңбек құралдарын есте сақтауын дамыту.	Бұл қай кезде болады? Дидактикалық міндет. Балалардың тәулік мезгілдері туралы білімдерін нығайту; оларға тәуліктің таңертең, күндіз, кеш, түн тәрізді мезгілдерінің суреті бейнеленген кепе қағазын көрсету арқылы үйрету.	«Мынау қай пішін?» Мақсаты: Геометриялық пішінді сипалап анықтау арқылы айта білу.	«Зейінді бол» Мақсаты: Күрделі геометриялық суреттен үшбұрышты, төртбұрышты, шеңберді көрсете білу.	«Зейінді бол» Мақсаты: Күрделі геометриялық суреттен үшбұрышты, төртбұрышты, шеңберді көрсете білу.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Не қайда тығалды?» ойыны (қақпақтар) Мақсаты: жанды, жансыз табиғат туралы түсініктерін толықтыру, ұсақ моториканы дамыту.	Саусақ жаттығулары «Дүрбі», «Тұз саламыз» Мақсаты: қол қимылдарын дамыту.	«Айтқанымды орында» ойыны Мақсаты: нұсқау бойынша жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру.	«Балықшылар» ойыны. Мақсаты: судан сүзгіштердің, қалақтардың көмегімен ойыншықтарды сүзіп алуға үйрету. Балаларды ұқыпты жұмыс жасауға шақырады.	«Күлшекызға көмектесейік» ойыны Мақсаты: қол қимылдарын дамыту, жұптасып жұмыс жасауға үйрету. (бұршақ пен күрішті ажырату)
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Ауа райын бақылау Қимылды ойындар: «Тышқан мен мысық» Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын ұйымдастыру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

Жаранды
8/1/

ЦИКЛОГРАММА

Желтоқсан айы III – апта 17.12.18–27.12.18

I кінші «Ботақан» тобы

Тәрбиешілер: Г.Б.Жариметова, Г.А.Елеусизова

Өтпелі тақырып: «Алақай, қыс келді»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата – аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым – қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ, т.б.)	Мазмұнды рөлі ойын: «Дәрігер» Мульттоптама көру	Мазмұнды рөлі ойын: «Құрлышы ойыны»	Мазмұнды рөлі ойын: «Шаштараз» Мульттоптама көру	«Доппен ойнау» Мақсаты: «Жоғары-төменде», «сол жақта-оң жақта» ұғымдарын бекіту. Көрнекілік: доп	«Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету
Таңертенгі гимнастика (5 мин)	Таңғы жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Ботқаның, дәрумендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	«Керемет түймелер» мақсаты: нысандардың нысаны мен өлшемі туралы идеяларды жинақтауды қамтамасыз ету; қолдың бұлшық еттерін дамыту.	«Машина қандай пішіндерді жасайды?» мақсаты: нысанда нысандарды анықтау. Балалар машинаның дизайнын, оның ішінде қанша квадрат, шеңбер және т.б. геометриялық фигуралар енгізілген фигураны анықтауы керек.	«Пирамида». мақсаты: сақиналардың мөлшерін белгілі бір ретпен байланыстыруды үйрену.	«Моншақтар» Мақсаты: Қолдың ұсақ моторикасын нығайту және дамыту.	Дидактикалық ойын: «Кірпілер» Мақсаты: Балалардың ұсақ қол қол моторикасын дамыту. (кір жаятын қысқыштар көмегімен) Заттарды түсіне қарай салыстыру және біріктіру дағдыларын қалыптастыру.
Ұйымдастырылған оқу қызыметі	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Бір сызықтан қос аяқпен секіру. Допты себетке	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Төрттағандап тақтайдың үстімен жүріп, бірнеше	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Шеңберден шеңберге аттау. Допты қағып алу.	Музыка Тақырыбы: «Туған жерді сүйемін» Мақсаты: Музыканың сүйемелдеуімен	Сенсорика Тақырыбы: «Көңілді ойындар» Мақсаты: Балаларға сезім дамыту оқу

	<p>Қимылды ойын: «Дәл түсір»</p> <p>Сөйлесуді дамыту Тақырыбы: «Ертегіні тап» Мақсаты: Балаларды белгілі ертегіні суретпен танып, кейіпкерлерді атау. Сұрақтарға жауап беру және сұрақ қойуға үйрету. Дидактикалық ойын: «Жұмбақ шешеу»</p>	<p>текше) оту. Қимылды ойын: «Сызықтың бойымен жүр»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жабайы аңдар» Мақсаты: Суреттер арқылы жабайы аңдарымен таныстыру (ақ аю, қоян, түлкі, қасқыр) Ойын жаттығу: «Мекенін тап»</p>	<p>«Допты қуып жет»</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Шыршаның шамдары» Мақсаты: Таяқшаға оралған мақтамен сурет салуға үйрету. Әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу. Ойын жаттығу: «Шыршаны безендір»</p>	<p>жұптаса қимылдар орындау. Ән тыңдау: «Туған жер» К.Дүйсекеев Әуенді-ырғақты қимыл-ойын: «Ұлпақарлар бий»</p>	<p>тақырыптарды еске түсіріп, білімдерін ойын арқылы жетілдіріп бекіту. Балаларды қамқорлыққа, ұқыптылыққа, бастаған ісін аяғына дейін жеткізе білуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Пішіндерді дұрыс орналастыр» Музыка Тақырыбы: «Туған жерді сүйемін» Мақсаты: Музыканың сүйемелдеуімен шеңберде айнала жүру, жұптаса қимылдар орындау. Ән тыңдау: «Туған жер» К.Дүйсекеев Әуенді-ырғақты қимыл-ойын: «Ұлпақарлар бий»</p>
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу серуенге ойын материалдарын таңдау;				
Серуен	Серуенге қызығушылық тудызу. Балалармен жеке әңгімелесу: серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру. Ауа-райын бақылау. Мақсаты: Балаларға ауа – райының өзгергенін, күн суытып, жиі жел соғып, жиі жаңбыр жауатының түсіндіру. Қимылды ойындар: «Ақ қоян»				
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асың, асың, асыңа, Береке берсін басыңа! Денсаулығың зор болсын,				

Аумни.

Үйкы	Балаларға тынығып үйықтау үшін жағдай жасау				
	«Жеті дақ» ертегісін оқып беру	«Арыстан мен түлкі» ертегісін оқып беру	«Алма» ертегісін оқып беру	«Мақтаншақ қоян» ертегісін оқып беру	«Мысық пен тышқан» ертегісін оқып беру
Біртіден үйкытан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу: Сылдырлайды молдір су, Молдір суға қолыңды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің, маңдайың.				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	«Керемет түймелер» мақсаты: нысандардың нысаны мен елшемі туралы идеяларды жинақтауды қамтамасыз ету; қолдың бұлшық еттерін дамыту.	«Машинна қандай пішіндерді жасайды?» мақсаты: нысанда нысандарды анықтау. Балалар машинаның дизайнын, оның ішінде қанша квадрат, шеңбер және т.б. геометриялық фигуралар енгізілген фигураны анықтауы керек	«Пирамида». мақсаты: сақиналардың мөлшерін белгілі бір ретпен байланыстыруды үйрену.	«Мошшақтар» Мақсаты: Қолдың ұсақ моторикасын нығайту және дамыту.	Дидактикалық ойын: «Кірпілер» Мақсаты: Балалардың ұсақ қол қол моторикасын дамыту. (кір жаятын қысқыштар көмегімен) Заттарды түсіне қарай салыстыру және біріктіру дағдыларын қалыптастыру
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	«Тыңда және көрсет» ойыны Мақсаты: ән мазмұнын түсінуге және соған сай суретті көрсетуге үйрету	Таспалармен ойын «Түстерін ажырат» Мақсаты: түстерді ажыратып, дұрыс атауға, заттарды түстеріне сай жинауға үйрету	«Тыңда және көрсет» ойыны Мақсаты: ән мазмұнын түсінуге және соған сай суретті көрсетуге үйрету	Құмға сурет салу «Қоянға сәбізге жетуге көмектес» Мақсаты: сурет салу дағдыларын, саусақ қимылдарын жетілдіру	«Жалаушалар тіземіз» ойыны Мақсаты: магнитті тақтада жұмыс жасау дағдыларын, саусақ қимылдарын жетілдіру
Серуенге дайындық	Киімдерді ретгілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				

<p>Ауа-райып бақылау. Мақсаты: Балаларға ауа – райының өзгергенін, күн суытып, жиі жел соғып, жиі жаңбыр жауатынын түсіндіру. Қимылды ойындар: «Ақ қош» Балалардың өз ерістерімен жасалатын іс-әрекеттері.</p>					
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын ұйымдастыру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Баланың бүгінгі. Бала тәрбиесіне көңіл бөледі ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

24.12.18
21/18

ЦИКЛОГРАММА

Желтоқсан айы IV-апта 24.12.18-24.12.18

I кіші «Ботқан» тобы

Тәрбиешілер: Г.Б.Жариметова, Г.А.Елеусизова

Өтпелі тақырып: «Алақай, қыс келді»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	Тәрбиешінің балалармен қарым – қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ойындар (үстел үсті,саусақ, т.б.)	«Үйшікте кім тұрады?» Дидактикалық міндеті. Балалардың жануарлар туралы білімін, дыбыстарды дұрыс айту іскерлігін бекіту. Ойын ережесі. «Үйшікте кім тұрады?» деген сұраққа кім үйшікте тұрса, сол балалар ғана жауап береді (балалар жануарлардың дыбысын салады).	«Өз үйіңді тап» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; қабылдауын дамыту; ойынның ережесін сақтауға үйрету.	«Суреттерді құрастыр» Мақсаты: Талдау және біріктіру қабілетін, кеңістік арақатынастарының заңдылықтарын құру, үлгіні көшіру іскерлігін дамыту	«Сықырлы қапшық» Ойынның мақсаты: заттарды белгілі бір қасиеттері бойынша салыстыруға, топтастыруға үйрету. Ойынның мазмұны: Балалар «Сықырлы қапшықтың» ішіндегі затты ұстап көріп, пішінін анықтайды, ойыншықты алған соң атын атап, түсін айтады.	«Сылдырмақ» Ойын шарты: Тәрбиеші бөлменің ішінде сылдырмақты сылдыратып, тығып қояды ал балалар сылдырмақтың үнін естіп тауып алулары керек.
Танертенгі гимнастика (5 мин)	Таңғы жаттығулар кешені				
Таңғы ас	Ботқаның, дәрумендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	«Жануарлардың төлдерін тауып, оларды ата»	«Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Менің отбасым» суреттер қарастыру	Ана мен әжеге көмектесу туралы әңгімелеу	Сөздік ойын «дауысынан ата»

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Шеңбер бойымен жүру. 30-40 секунд бойынша үзіліссіз жүрту. Жәй қимылды ойын: «Үшты, үшты»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жасыл шырша» (өлең) <i>Есентай Ерботин</i> Мақсаты: Шырша туралы өлеңді оқу, өлең мазмұнымен түсінуге үйрету. Сөздік қорын дамыту. Дидактикалық ойын: «Шыршаны безендіреміз»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Құм салынған қаншақты шасанаға лақтыру. Бір сыпақтан қос аяқпен секіру. Қимылды ойын: «Жалаушаға тег жет»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жасыл шырша» Мақсаты: Балаларға шыршаның бұтақтарын, тікенектерін көрсету. Келе жатқан жаңа жыл мерекесі ең сүйікті қысқы мереке екенін түсіндіру, ұғындыру. Дидактикалық ойын: «Қандай ағаш екенін тап?»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Зағтардың арасымен шеңбер бойынша жүгіру. Ауданы 50*50см, биіктігі 10см мінбеге ормелеу Қимылды ойын: «Алға, бүлдіршін» Сурет салу Тақырыбы: «Шыршаның шамын жағамыз» Мақсаты: Балалардың ойлау арқылы саусақпен сурет салуды бекіту. Берілген тапсырма бойынша саусақты бояуға батырып жаңа жылдық шыршаға шам салу. Д/о: «Шыршаны безендірейің»</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Балаларға ермексазды шымшып үйіп алу және домалақ жұмыр мүсіндер жасауға үйрету. Үстел-үсті ойыны: «Көлеміне қарай орналастыр»</p>	<p>Кұрастыру Тақырыбы: «Шыршаға шыңжыр» Мақсаты: Балалардың ой қиалдарын дамыта отырып, түрлі- түсті қағаздардан шыңжыр жасауды үйрету. Д/о: «Шыршаны безендірейік»</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Қазақстан-елімнің аты» Мақсаты: Отансүйгіштікке тәрбиелеу. Қарапайым би қимылдарында жартылай отыру, аяқтан аяққа тербелу Ән айту: «Шырша жыры» Б. Дәлденбаев Әуенді-ырғақты қимыл-ойын «Қонжықтар» биі</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну; серуенге шығу</p>				
<p>Серуен</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру. Ауладағы талдарды бақылау. Мақсаты: талдардағы өзгерістерді көрсету. Ересектің көмегімен қарапайым тапсырмалар Қимылды ойындар: «Ақ қоян» Мақсаты: балаларды бірігіп ойнауға қызығушылықтарын арттыру</p>				
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар</p>				

	Денсаулығың зор болсын, Дастарқаның мол болсын! Аумин.				
Ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
	«Қызыл телпек» ертегісін оқып беру	«Қолғап» ертегісін оқып беру	«Мақта қызбен мысық» ертегісін оқып беру	«Бір үзім нан» ертегісін оқып беру	«Жеті лак» ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүргізу. Мәдени гигиеналық шараларын орындау. Мұнда бері қараңыз. Бізде санай аламыз. 1.2.3 дегенде, Тұзу тұра қаламыз. 4.5.6 дегенде, Алға қадам басамыз.				
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	«Үйшікте кім тұрады?» Дидактикалық міндеті. Балалардың жануарлар туралы білімін, дыбыстарды дұрыс айту іскерлігін бекіту.	«Өз үйінді тап» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; қабылдауын дамыту; ойынның ережесін сақтауға үйрету.	«Суреттерді құрастыр» Мақсаты: Талдау және біріктіру қабілетін, кеңістік арақатынастарының заңдылықтарын құру, үлгіні көшіру іскерлігін дамыту	«Сиқырлы қапшық» Ойынның мақсаты: заттарды белгілі бір қасиеттері бойынша салыстыруға, топтастыруға үйрету.	«Сылдырмақ» Ойын шарты: Тәрбиеші бөлменің ішінде сылдырмақты сылдырлатып, тығыш қояды ал балалар сылдырмақтың үнін естіп тауып алулары керек.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Жыл мезгілі туралы жауап беруге үйрету. әңгімелесу «қыс» (Сурет құрастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға	Әңгіме құрастыру «Досың туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын достары туралы сөздерін байыту.	Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын: «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру. Ауладағы талдарды бақылау. Қимылды ойындар: «Ақ қоян» Мақсаты: балаларды бірігіп ойнауға қызығушылықтарын арттыру				

Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын ұйымдаспыру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Ойынға қатысу сөздерді үйретуін ескерту.	Балалар отбасында өздері не істей алағандары туралы әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.
------------------------	---	---	---	--	--